2023 年 11 月

包装表示変更のお知らせ

謹啓 平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社の抗悪性腫瘍剤「ハイドレア®カプセル500mg」につきまして製造販売元並びに識別

コードが変更になりました。それにともない包装表示を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

抗悪性腫瘍剤
ヒドロキシカルバミドカプセル

記

【変更内容）

■個装箱
変更前 変更後

製造販売元の記載とデザインが変更になりました。

「包装変更品」
の記載

製造販売元表記変更

封緘テープ対応の
開封口に変更

規格を囲む
枠形を変更

※天面、裏面、側面も同様に軽微な変更がございます。

【お問い合わせ先】
クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
TEL 0120-192-109
受付時間　9時～ 17時 30分（土・日・祝日・当社休日を除く）

※在庫状況により出荷予定時期が前後することがございますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

HYD231101

【変更品出荷予定時期】

製品名 包装 出荷予定日 初回製造番号

2023年11月より
順次出荷 3E08266ハイドレア®カプセル

500mg
100カプセル

［10カプセル（PTP）×10］

■PTPシート
変更前 変更後

識別コードが変更になりました。

■カプセル 識別コードが変更になりました。